
  

 MĚSTO KRALOVICE 
 Markova 2,  Kralovice  PSČ  331 41  

 

 

U  s  n  e  s  e  n  í 
z jedenáctého zasedání Rady města Kralovice v roce 2021, středa 9. června 2021  

od 15.30 hod., na radnici v Kralovicích 

 

 

Rada města schvaluje: 

211) Informace o občanech města pro policejní a justiční orgány. 

212) Na základě výsledku poptávkového řízení vyhotovení realizační dokumentace a rozpočtu akce 

„Rekonstrukce objektu č. 2 bývalých kasáren Kralovice – přestavba na dům dětí a mládeže“ paní Alenou 

Vochovou za cenu 575.000 Kč včetně DPH a uzavření příslušné smlouvy o dílo. 

213) Příkazní smlouvu uzavíranou s firmou DOMOZA projekt s.r.o. na zajištění monitoringu akce 

„Rekonstrukce Nové ulice v Kralovicích“ za cenu 30.000 Kč bez DPH. 

214) Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. IV-12-0018108/SOBS/VB1 uzavíranou  

se společností ČEZ Distribuce a.s. na uložení distribuční soustavy elektrické energie do pozemků města 

p.č. 4306/32 a 4307/3 v k.ú. Kralovice u Rakovníka. 

215) Žádost Mateřské školy Kralovice o povolení výjimky z nejvyššího počtu dětí ve třídě, z počtu 24 dětí  

na počet nejvýše 28 dětí smyslově, tělesně a duševně zdravých, starších 3 let, pro školní rok 2021/2022. 

216) Žádost pana Tomáše Rykaly o zábor veřejného prostranství před č.p. 342 v Žatecké ulici z důvodu 

rekonstrukce venkovních omítek. Zábor je povolen do 31. 7. 2021. 

217) Žádost paní Jany Podlenové o pronájem části pozemku p.č. 4278/6 v k.ú. Kralovice u Rakovníka. 

Pozemek bude využíván jako zahrádka. 

218) Žádost Sboru dobrovolných hasičů Hradecko o zapůjčení stanů, souprav lavic a stolů na hasičské cvičení, 

které proběhne v Hradecku dne 17. 7. 2021. 

219) Žádost Bike Clubu Kralovice  z.s. o zapůjčení stanů, souprav lavic a stolů na 17. ročník MTB Kralovický 

maraton horských kol a využití nádvoří bývalých kasáren jako parkoviště pro účastníky závodu. Závod se 

uskuteční dne 28. 8. 2021. 

220) Zapůjčení souprav lavic a stolů na pořádání 41. ročníku Pouťového turnaje trojic v nohejbalu, který 

proběhne dne 14. 8. 2021 v Hradecku. 

221) Smlouvu o zajištění přeložky plynárenského zařízení a úhradě nákladů s ní souvisejících č. 4000237828 

uzavíranou s firmou GasNet s.r.o. na přeložku plynárenského zařízení u mostu přes Kralovický potok. 

222) Výkon technického dozoru stavby a koordinátora BOZP akce „Kralovice – stavební úpravy Alšovy  

a Mírové ulice“ firmou DOZOR Inženýring s.r.o. za cenu 210.000 Kč bez DPH a uzavření příslušné 

smlouvy. 

223) Provedení úpravy části fotbalového stadionu v Kralovicích na tréninkové hřiště. 

224) Rozšíření Městského kamerového dohledového systému Kralovice firmou El-Signál s.r.o. o kameru 

monitorující autobusové nádraží v ulici Svatopluka Čecha za cenu 63.555 Kč bez DPH a uzavření 

příslušné smlouvy o dílo. 

 

Rada města souhlasí: 

225) S umístěním Z-Boxu společnosti Zásilkovna s.r.o. na pozemku města. Umístění Z-boxu bude zpoplatněno 

v souladu s obecně závaznou vyhláškou města. 

 

Rada města se seznámila: 

226) S podnětem občanů Hradecka upozorňujícím na devastaci břehů rybníka na pozemku p.č. 26/1 v k.ú. 

Hradecko způsobené vysokou hladinou vodní plochy. 

 

Rada města neschválila: 

227) Žádost pana Jiřího Kaše o vyhrazení parkovacího místa v Havlíčkově ulici v Kralovicích. 

228) Žádost Kateřiny a Marka Špačkových o prodej pozemků města p.č. 326/2, p.č. 326/3 a p.č. 326/4, vše 

v k.ú. Kralovice u Rakovníka. 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

Rada města doporučuje: 

229) Zastupitelstvu města Kralovice schválit směnu části pozemku města p.č. 4337/2 za část pozemku  

p.č. 4340, vše v k.ú. Kralovice u Rakovníka. 

230) Zastupitelstvu města Kralovice schválit prodej pozemků města st.p.č. 37 o výměře 67 m2, st.p.č. 38  

o výměře 132 m2 a pozemku p.č. 719/1 o výměře 4030 m2, vše v k.ú. Bukovina u Mladotic 

 

Rada města ukládá: 

231) Investičnímu referentovi Městského úřadu Kralovice, Janě Šmirousové, realizovat poptávkové řízení  

na vybudování osvětlení in-line dráhy a tréninkového hřiště na fotbalovém stadionu v Kralovicích. 

Termín: do 31. 7. 2021   Zodpovídá: Jana Šmirousová, investiční referent MěÚ       Kontrola: v radě města 

232)  Tajemníkovi města Kralovice, Mgr. Pavlu Vránovi, vyřídit výše uvedené body projednávané na tomto 

zasedání rady města. 

       Termín: do 18. června 2021                                                                                         Kontrola: v radě města 

 

 

 

 

 

           Ing. Karel Popel                     Ing. Lukáš Janko 

             starosta města                                                                                                        místostarosta města 

 

 

 

 

 

                                                                       Zapsal:                                              

                                                                             Mgr. Pavel Vrána 

                                                                                tajemník města            


